

Blomqvist Kleinsmedie ApS

Lerhøj 3B, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 38 11 36 23

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024.

Klaus Allan Blomqvist
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Blomqvist Kleinsmedie ApS
Lerhøj 3B
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 38 11 36 23
Stiftet: 3. oktober 2016
Hjemsted: Bagsværd
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Klaus Allan Blomqvist

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed ved industri og handel.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 592.457 kr. mod 507.185 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.936 kr. mod 29.639 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022/23 forventede en bruttofortjeneste for 2023/24 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> <u>kr.</u> | <u>2022/23</u> <u>kr.</u> |
|---|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 592.457 | 507.185 |
| 1 Personaleomkostninger | -540.880 | -431.587 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -28.574 | -28.571 |
| Driftsresultat | 23.003 | 47.027 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -7 | -10 |
| Resultat før skat | 22.996 | 47.017 |
| Skat af årets resultat | -5.060 | -17.378 |
| Årets resultat | 17.936 | 29.639 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 122.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -104.064 | -92.361 |
| Disponeret i alt | 17.936 | 29.639 |



Balance 30. september

| Aktiver | | 2024 | 2023 |
|--------------------------|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Goodwill | 0 | 28.574 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | 0 | 28.574 |
| 5 | Deposita | 28.000 | 28.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 28.000 | 28.000 |
| | Anlægsaktiver i alt | 28.000 | 56.574 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 47.000 | 38.000 |
| | Varebeholdninger i alt | 47.000 | 38.000 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 164.436 | 164.550 |
| | Igangværende arbejder for fremmed regning | 47.500 | 45.000 |
| | Udskudte skatteaktiver | 20.267 | 25.327 |
| | Tilgodehavender i alt | 232.203 | 234.877 |
| | Likvide beholdninger | 46.287 | 65.610 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 325.490 | 338.487 |
| | Aktiver i alt | 353.490 | 395.061 |



Balance 30. september

| | 2024 | 2023 |
|--|----------------|----------------|
| Note | kr. | kr. |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 21.817 | 125.881 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 122.000 |
| Egenkapital i alt | 193.817 | 297.881 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 53.334 | 41.032 |
| Anden gæld | 106.339 | 56.148 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 159.673 | 97.180 |
| Gældsforpligtelser i alt | 159.673 | 97.180 |
| Passiver i alt | 353.490 | 395.061 |



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført re- sultat kr. | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr. | I alt kr. |
|--|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 50.000 | 218.242 | 117.800 | 386.042 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -92.361 | 122.000 | 29.639 |
| Egenkapital 1. oktober 2023 | 50.000 | 125.881 | 122.000 | 297.881 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -122.000 | -122.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -104.064 | 122.000 | 17.936 |
| | 50.000 | 21.817 | 122.000 | 193.817 |



Noter

| | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|---|-----------------|-----------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 531.756 | 424.833 |
| Andre omkostninger til social sikring | 9.124 | 6.754 |
| | 540.880 | 431.587 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 7 | 10 |
| | 7 | 10 |
| | | |
| 3. Goodwill | | |
| Kostpris 1. oktober 2023 | 200.000 | 200.000 |
| Kostpris 30. september 2024 | 200.000 | 200.000 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023 | -171.426 | -142.855 |
| Årets afskrivninger | -28.574 | -28.571 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2024 | -200.000 | -171.426 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024 | 0 | 28.574 |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. oktober 2023 | 17.500 | 17.500 |
| Kostpris 30. september 2024 | 17.500 | 17.500 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023 | -17.500 | 0 |
| Årets afskrivninger | 0 | -17.500 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2024 | -17.500 | -17.500 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024 | 0 | 0 |



Noter

| | <u>30/9 2024</u> kr. | <u>30/9 2023</u> kr. |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 5. Deposita | | |
| Kostpris 1. oktober 2023 | <u>28.000</u> | <u>28.000</u> |
| Kostpris 30. september 2024 | <u>28.000</u> | <u>28.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024 | <u>28.000</u> | <u>28.000</u> |


